
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменения в постановление администрации 
города Благовещенска от 18.10.2024 № 5135 «О подведомственности 
муниципальных учреждений управлению жилищно-коммунального 

хозяйства администрации города Благовещенска»  
 

 
 
 
 

 

 
В целях корректировки наименования учреждения 

п о с т а н о в л я ю: 
1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от 

18.10.2024 № 5135 «О подведомственности муниципальных учреждений 
управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации города 
Благовещенска» изменение, изложив пункт 2 приложения в следующей 
редакции: 

«2. Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным 
ситуациям города Благовещенска.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня размещения в 
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск» 
(www.admblag.ru) и распространяет свое действие на отношения, возникшие 
с 01.01.2025.  

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Рудненка В.А.  

 
 

 
 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]

http://www.admblag.ru/

